
 

1 
 

  
 

 
 
DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTE INTERNO ALLA SCUOLA DI ITALIANO E MATEMATICA IN 
SERVIZIO PRESSO LE CLASSI SECONDE DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO DELL’I.C. MARVASI-VIZZONE DI 
ROSARNO per l’attuazione del progetto PR CALABRIA FESR PR CALABRIA FESR FSE+ 2021/2027 OP 4 – OBIETTIVO 
SPECIFICO ESO4.6–AZIONE 4.f.2 “Qualificare modernizzare e rendere più inclusivi i sistemi di istruzione e 
formazione” per l’attuazione del progetto RECAPPCAL- Recupero degli Apprendimenti in italiano e matematica in 
Calabria ai sensi dell’art. 73, paragrafo 3 del Reg. (UE) 1060/2021 
CUP: F94C25000430002 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso prot. n. 1721 del 19/02/2026 per la selezione di docenti interni docente interno alla scuola di 
italiano e matematica in servizio presso le classi seconde della scuola secondaria di I grado dell’I.C. Marvasi-
Vizzone di Rosarno per l’attuazione del progetto PR CALABRIA FESR PR CALABRIA FESR FSE+ 2021/2027 OP 4 – 
OBIETTIVO SPECIFICO ESO4.6–AZIONE 4.f.2 “Qualificare modernizzare e rendere più inclusivi i sistemi di istruzione 
e formazione” per l’attuazione del progetto RECAPPCAL- Recupero degli Apprendimenti in italiano e matematica 
in Calabria ai sensi dell’art. 73, paragrafo 3 del Reg. (UE) 1060/2021; 
PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami nei termini fissati dal bando; 
CONSIDERATO  che le candidature valide sono strettamente sufficienti a coprire l’incarico e che quindi il Dirigente 
scolastico può procedere alla valutazione dei titoli senza nomina di apposita commissione come indicato nell’art. 
4 dell’avviso; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva per la selezione di docenti interni in qualità 
di docenti  di italiano e matematica in servizio presso le classi seconde della scuola secondaria di I grado dell’I.C. 
Marvasi-Vizzone di Rosarno per l’attuazione del progetto PR CALABRIA FESR PR CALABRIA FESR FSE+ 2021/2027 
OP 4 – OBIETTIVO SPECIFICO ESO4.6–AZIONE 4.f.2 “Qualificare modernizzare e rendere più inclusivi i sistemi di 
istruzione e formazione” per l’attuazione del progetto RECAPPCAL- Recupero degli Apprendimenti in italiano e 
matematica in Calabria ai sensi dell’art. 73, paragrafo 3 del Reg. (UE) 1060/2021; 
 
 
 
 
 

 

graduatoria    provvisoria

Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002005/U del 25/02/2026 12:13
IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

1 
 

  
GRADUATORIA DOCENTE ITALIANO 

 
 
NOME 

 
Istr. E formaz.  

Esperienze prof. 

  

Laurea vecchio ordinam
ento o 

specialistica 
nuovo 

ordinam
ento 

Abilitazioneall’
insegnam

ento(
m

ax1) 

Dottoratodiricerca 

M
aster di II livello (da 120 CFU) 

inerente 
la 

m
ateria 

oggetto 
dell’

avviso 
o 

altro 
titolo 

universitario 
di 

II 
livello 

(es.secondalaurea) 

M
asterdiIlivello(da60CFU)ine

rentelam
ateria 

oggetto 
dell’

avviso 
o 

altro 
titolo 

universitario di I livello (es. 

Corso 
di 

specializzazione 
su 

sostegno 

Corsi 
di 

perfezionam
ento 

annuali (da alm
eno 20 CFU) 

inerenti la m
ateria oggetto 

dell’
avviso 

Partecipazione a corsi (della 
durata m

inim
a di 25 ore) di 

aggiornam
ento attinenti alla 

professionalità richiesta 

Com
petenze 

inform
atiche certificate 

(ECDLoEIPASSesim
ilari) 

Com
petenze 

linguistiche(Certificazione 
europea m

inim
a Livello B1) 

Attività di insegnam
ento 

Significativa attività o 
esperienza di carattere 
organizzativoe/ogestionalesv
oltanell’

am
bito 

professionale. 

Significativa attività o 
esperienza di carattere 
organizzativoe/ogestionalesv
oltanell’

am
bito 

professionale. 

TOTALE 

1 PIZZUTO DANIELA 15 12 0 0 0 4 0 0 0 2 1 0 3 37 

 
GRADUATORIA DOCENTE MATEMATICA 

 NOME Istr. E formaz.  Esperienze prof. 

  

Laurea vecchio ordinam
ento o 

specialistica 
nuovo 

ordinam
ento 

Abilitazioneall’
insegnam

ento(
m

ax1) 

Dottoratodiricerca 

M
aster di II livello (da 120 CFU) 

inerente 
la 

m
ateria 

oggetto 
dell’

avviso 
o 

altro 
titolo 

universitario 
di 

II 
livello 

(es.secondalaurea) 

M
asterdiIlivello(da60CFU)ine

rentelam
ateria 

oggetto 
dell’

avviso 
o 

altro 
titolo 

universitario di I livello (es. 

Corso 
di 

specializzazione 
su 

sostegno 

Corsi 
di 

perfezionam
ento 

annuali (da alm
eno 20 CFU) 

inerenti la m
ateria oggetto 

dell’
avviso 

Partecipazione a corsi (della 
durata m

inim
a di 25 ore) di 

aggiornam
ento attinenti alla 

professionalità richiesta 

Com
petenze 

inform
atiche certificate 

(ECDLoEIPASSesim
ilari) 

Com
petenze 

linguistiche(Certificazione 
europea m

inim
a Livello B1) 

Attività di insegnam
ento 

Significativa attività o 
esperienza di carattere 
organizzativoe/ogestionalesv
oltanell’

am
bito 

professionale. 

Significativa attività o 
esperienza di carattere 
organizzativoe/ogestionalesv
oltanell’

am
bito 

professionale. 

TOTALE 

1 GALLUCCI MARIA 
CATERINA 

15 12 10 0 10 0 0 1 6 1 5 10 7 77 

 

Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002005/U del 25/02/2026 12:13
IV.5 - Progetti e materiali didattici



 

1 
 

  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 3 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
                                        prof.ssa Daniela Quattrone 

              Firmato digitalmente 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002005/U del 25/02/2026 12:13
IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2026-02-25T11:55:20+0100
	DANIELA QUATTRONE




